
Diretoria 16/12/2024 a 15/12/2026  

CARGO NOME TELEFONE E-MAIL 

PRESIDENTE  Guido de Souza Quintela 99817-6282 guiquintela@outlook.com 

Vice - Presidente  Floriano Ferreira Cardoso Junior 99142-0331 floriano.cardoso@stetnet.com.br 

1º Secretário Luiz Carlos Scarcelli 
99772-7562 luiz.scarcelli.lc@gmail.com 

2º Secretário Gabriel Fernandez Galante 18-99734-0479 gabrielgalante1989@hotmail.com 

3º Secretário  Leandro Beraldo Amaya 99683-1003 leandroberaldo@beraldoadvocacia.com.br  

1º Tesoureiro Luiz Edson de Souza 
99718-7543 

fenix.ensino.seguranca@gmail.com 

2º Tesoureiro Ademir de Luna Arruda 99753-4786 ademirluna73@gmail.com 

3º Tesoureiro Hernani Amaral de Souza 98122-1599 hernaniamaral@hotmail.com 

Diretores de 
Eventos 

Mauricio Libânio 99189.3223 
badricio1@hotmail.com 

Diretora de 
Voluntariado 

Clarissa Amaya Beraldo 99684-9715 clarissaberaldo@hotmail.com 

Diretor de 
Patrimônio 

Rafael Augusto Martins Nicolosi 99679-8152 rafanicolosi@hotmail.com 

Conselho Fiscal:  

Hélio Perdomo 997713007 helioperdomo@bol.com.br 

Lourivalter Domingos Gonçalves 
3222.9588 // 
98119.7176 

lourivalter@gmail.com 

José Tomasette Neto 99771-2955 josetomasette@hotmail.com 

Conselho Fiscal: 
Membros Suplentes 

Bruno Fernandes Rizzo 99145-1920 bruno-rizzo-@hotmail.com 

Joel Turino 99703-1942 turinojoel@gmail.com 

José Cláudio Santello 8123-4200 santello50@gmail.com 
Diretor de 
Marketing 

André Augusto Lode 
981112-0308 andrelode@yahoo.com.br 

 
 
Conselheiros 
 
 

Luiz Moreto Vicentin Jr. 99751-5571 moreto.vicentin@gmail.com 

Marcelo Vila Real 99601-8899 vilarealmarcelo@hotmail.com 

Aloysio Dias Campos 98119-7137 aloysiodc@ual.com.br 

Antônio Batista Grosso 
3908.4844 // 
99771.2276 

antoniobg@colatomo.com.br 

Anderson Tetila Azzolini 18-99604-5678 atetila@gmail.com 

José Renato Dias de Freitas 
3222.0537 // 
99736.6312 

jrenatodf@hotmail.com 

Marcos Morais Torrezan 99782-0734 mtorrezan.m@gail.com 

Diretora Jurídica Leticia Milan Vilela 
99718.7597 // 
3221.0901 

leticiavilela@fjadvogados.com.br 

Diretor de Obras João Ricardo da Silva Rotta 98161-4441 joaorrotta@gmail.com 

Diretor 
Administrativo 

Luís Fernando Perobelli Leite 99747.5531  
fernandocris@gmail.com 

Comissão de Saúde  
André Genaro 99652-2220 andregennaro.onco@gmail.com 

Rafael Silva Sá 98151.4255 rafasamed@hotmail.com 
 
 


